



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 823 753
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MBA-HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sikterigata 4 8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	HELGELAND REVISJON AS
--	-----------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		20 629	5 570
Sum kostnader		20 629	5 570
Driftsresultat		-20 629	-5 570
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			1 060 000
Annen renteinntekt		106	
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		106	1 060 000
Annen finanskostnad	2		
Netto finans		106	1 060 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 523	1 054 430
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 523	1 054 430
Årsresultat		-20 523	1 054 430
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 523	1 054 430
Totalresultat		-20 523	1 054 430
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 000 000
Avsatt til annen egenkapital			54 430
Overført fra annen egenkapital		-20 523	
Sum overføringer og disponeringer		-20 523	1 054 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		9 500 034	9 500 034
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	
Sum finansielle anleggsmidler		9 600 034	9 500 034
Sum anleggsmidler		9 600 034	9 500 034
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Markedsbaserte aksjer	2		
Markedsbaserte obligasjoner	2		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
Andre finansielle instrumenter	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 102	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 102	
Sum omløpsmidler		5 102	0
SUM EIENDELER		9 605 136	9 500 034
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	39 000	39 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Beholdning av egne aksjer	4	-3 000	
Overkurs		7 829 034	9 401 034
Sum innskutt egenkapital		7 865 034	9 440 034
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 907	54 430
Sum opptjent egenkapital		33 907	54 430
Sum egenkapital		7 898 941	9 494 464
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld		1 706 195	5 570
Sum kortsiktig gjeld		1 706 195	5 570
Sum gjeld		1 706 195	5 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 605 136	9 500 034



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		188 735 843	180 297 209
Annen driftsinntekt		208 438	204 000
Sum inntekter		188 944 281	180 501 209
Kostnader			
Varekostnad		119 605 431	107 053 911
Lønnskostnad		53 592 097	53 328 832
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 393 577	2 451 387
Annen driftskostnad		10 266 181	12 984 733
Sum kostnader		185 857 286	175 818 863
Driftsresultat		3 086 995	4 682 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		34 000	-369 000
Annen renteinntekt		126 916	103 700
Annen finansinntekt		215 243	40 423
Sum finansinntekter		376 159	-224 877
Annen rentekostnad		1 959 563	1 160 186
Sum finanskostnader		1 959 563	1 160 186
Netto finans		-1 583 404	-1 385 063
Ordinært resultat før skattekostnad		1 503 591	3 297 283
Skattekostnad på ordinært resultat		90 993	1 162 928
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 412 598	2 134 355
Årsresultat		1 412 598	2 134 355
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 412 598	2 134 355
Totalresultat		1 412 598	2 134 355



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 433 121	1 134 355
Overført fra annen egenkapital		-20 523	
Sum overføringer og disponeringer		1 412 598	2 134 355



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		11 572 842	11 276 552
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		7 086 125	7 412 195
Sum varige driftsmidler		18 658 967	18 688 747
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		-2 136 000	-2 170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 727 373	2 202 406
Investeringer i aksjer og andeler		210 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		55 797	77 763
Sum finansielle anleggsmidler		857 170	220 169
Sum anleggsmidler		19 516 137	18 908 916
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		686 181	416 676
Fordringer			
Kundefordringer		37 815 408	32 504 088
Andre kortsiktige fordringer		2 046 834	2 183 786
Sum fordringer		39 862 242	34 687 874
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 863 968	7 654 467
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 863 968	7 654 467
Sum omløpsmidler		45 412 391	42 759 017
SUM EIENDELER		64 928 528	61 667 933



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		39 000	39 000
Beholdning av egne aksjer		-3 000	
Overkurs		7 829 034	9 401 034
Sum innskutt egenkapital		7 865 034	9 440 034
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 820 076	2 125 949
Sum opptjent egenkapital		3 820 076	2 125 949
Sum egenkapital		11 685 110	11 565 983
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		1 213 358	1 403 897
Sum avsetninger for forpliktelser		1 213 358	1 403 897
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		19 145 882	14 067 944
Sum annen langsiktig gjeld		19 145 882	14 067 944
Sum langsiktig gjeld		20 359 240	15 471 841
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 101 247	22 375 727
Skyldig offentlige avgifter		4 907 581	3 951 310
Annen kortsiktig gjeld		6 875 350	8 303 072
Sum kortsiktig gjeld		32 884 178	34 630 109
Sum gjeld		53 243 418	50 101 950
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 928 528	61 667 933



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 673167

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 823 753
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MBA-HOLDING AS
Forretningsadresse: Sikterigata 4
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HELGELAND REVISJON AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 929 823 753
MBA-HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		20 629	5 570
Sum kostnader		20 629	5 570
Driftsresultat		-20 629	-5 570
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			1 060 000
Annen renteinntekt		106	
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		106	1 060 000
Annen finanskostnad	2		
Netto finans		106	1 060 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-20 523	1 054 430
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 523	1 054 430
Årsresultat		-20 523	1 054 430
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 523	1 054 430
Totalresultat		-20 523	1 054 430
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 000 000
Avsatt til annen egenkapital			54 430
Overført fra annen egenkapital		-20 523	
Sum overføringer og disponeringer		-20 523	1 054 430



Organisasjonsnr: 929 823 753
MBA-HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i annet foretak i samme konsern 9 500 034 9 500 034

Investeringer i aksjer og andeler 100 000

Sum finansielle anleggsmidler 9 600 034 9 500 034

Sum anleggsmidler 9 600 034 9 500 034

Omløpsmidler

Varer

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 2

Markedsbaserte aksjer 2

Markedsbaserte obligasjoner 2

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 2

Andre finansielle instrumenter 2

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 5 102

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 5 102

Sum omløpsmidler 5 102 0

SUM EIENDELER 9 605 136 9 500 034

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4 39 000 39 000

Beholdning av egne aksjer 4 -3 000

Overkurs 7 829 034 9 401 034

Sum innskutt egenkapital 7 865 034 9 440 034



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	33 907	54 430
Sum opptjent egenkapital	33 907	54 430
Sum egenkapital	7 898 941	9 494 464
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	3	
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	3	
Kortsiktig konserngjeld	1 706 195	5 570
Sum kortsiktig gjeld	1 706 195	5 570
Sum gjeld	1 706 195	5 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	9 605 136	9 500 034



Organisasjonsnr: 929 823 753
MBA-HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		188 735 843	180 297 209
Annen driftsinntekt		208 438	204 000
Sum inntekter		188 944 281	180 501 209
Kostnader			
Varekostnad		119 605 431	107 053 911
Lønnskostnad		53 592 097	53 328 832
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 393 577	2 451 387
Annen driftskostnad		10 266 181	12 984 733
Sum kostnader		185 857 286	175 818 863
Driftsresultat		3 086 995	4 682 346
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		34 000	-369 000
Annen renteinntekt		126 916	103 700
Annen finansinntekt		215 243	40 423
Sum finansinntekter		376 159	-224 877
Annen rentekostnad		1 959 563	1 160 186
Sum finanskostnader		1 959 563	1 160 186
Netto finans		-1 583 404	-1 385 063
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		90 993	1 162 928
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 412 598	2 134 355
Årsresultat		1 412 598	2 134 355
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 412 598	2 134 355
Totalresultat		1 412 598	2 134 355
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 433 121	1 134 355



Overført fra annen egenkapital	-20 523	
Sum overføringer og disponeringer	1 412 598	2 134 355



Organisasjonsnr: 929 823 753
MBA-HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		11 572 842	11 276 552
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		7 086 125	7 412 195
Sum varige driftsmidler		18 658 967	18 688 747
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		-2 136 000	-2 170 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		2 727 373	2 202 406
Investeringer i aksjer og andeler		210 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		55 797	77 763
Sum finansielle anleggsmidler		857 170	220 169
Sum anleggsmidler		19 516 137	18 908 916
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		686 181	416 676
Fordringer			
Kundefordringer		37 815 408	32 504 088
Andre kortsiktige fordringer		2 046 834	2 183 786
Sum fordringer		39 862 242	34 687 874
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		4 863 968	7 654 467
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 863 968	7 654 467
Sum omløpsmidler		45 412 391	42 759 017
SUM EIENDELER		64 928 528	61 667 933
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	39 000	39 000
Beholdning av egne aksjer	-3 000	
Overkurs	7 829 034	9 401 034
Sum innskutt egenkapital	7 865 034	9 440 034
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	3 820 076	2 125 949
Sum opptjent egenkapital	3 820 076	2 125 949
Sum egenkapital	11 685 110	11 565 983
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	1 213 358	1 403 897
Sum avsetninger for forpliktelser	1 213 358	1 403 897
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 145 882	14 067 944
Sum annen langsiktig gjeld	19 145 882	14 067 944
Sum langsiktig gjeld	20 359 240	15 471 841
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	21 101 247	22 375 727
Skyldig offentlige avgifter	4 907 581	3 951 310
Annen kortsiktig gjeld	6 875 350	8 303 072
Sum kortsiktig gjeld	32 884 178	34 630 109
Sum gjeld	53 243 418	50 101 950
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	64 928 528	61 667 933



Organisasjonsnr: 929 823 753
MBA-HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 929 823 753
MBA-HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i MBA-Holding AS

Årsberetning 2023 - Mba-Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Holdingselskap som ble etablert desember 2022. Selskapets formål er å eie aksjer i andre selskaper og virksomheter, herunder det som står i naturlig tilknytning.

Konsernet består i tillegg til Mba-Holding AS av følgende datterselskap:

MBA Entreprenør AS
Kaialundveien AS
Biskop Bangsgate AS

Konsernets virksomhet er lokalisert i Rana Kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet oppnådde i 2023 en omsetning på kr. 188 944 281,- Ordinært resultat før skattekostnad på kr. 1 503 591,- Dette tilsvarer en resultatgrad på 0,80 %. Resultat etter skatt er på kr. 1 412 598,-

Konsernet har pr. 31.12.2023 totale eiendeler på kr. 64 928 528,-, hvorav kr. 19 516 137,- er sum anleggsmidler og kr. 37 815 408,- er kundefordringer. Kr. 4 863 968,- er bankinnskudd, kontanter og lignende. Varelager utgjør kr.686 181,- og andre fordringer kr. 2 046 834,-

Konsernet hadde på samme tidspunkt en egenkapital på kr. 11 685 110,-. Langsiktig gjeld var på kr. 19 145 882,-, avsetning for forpliktelser kr 1 213 358,-, mens kortsiktig gjeld var på kr. 32 884 178,-.

Kontantstrømanalyse

Konsernets kontantstrømanalyse viser at selskapet har en tilfredsstillende kontantstrøm fra driften. Selskapet har en god evne til å egenfinansiere investeringer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det har i 2023 vært 2 skadetilfeller med fravær i forbindelse med utførelsen av arbeid. Ulykkesrisikoen er til stede i bygge-bransjen, men konsernet har system som ivaretar sikkerheten på generell basis. Målsettingen er at prosjektene skal gjennomføres uten skader på mennesker, miljø eller utstyr.

Totalt sykefraværet i 2023 utgjør 8,43 %:

1-3 dager 1,08 %, 4-16 dager 0,70 %, over 16 dager 6,65%





Likestilling og diskriminering

Konsernet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

Konsernet hadde ved årets utløp:

- 78 fast ansatte, 4 kvinner og 74 menn.
- 8 lærlinger, 2 kvinner og 6 menn
- 0 ansatte i deltidsstillinger.
- 11 uker foreldrepermisjon for menn og 0 for kvinner
- Styret består av seks personer, hvorav en er kvinne (styreleder).

Vi er kjent med reglene angående kvinneandel i styret, og har gjort tiltak for å øke andelen med virkning fra 2024.

Vårt likestillingsarbeid og ikke-diskriminering er forankret i retningslinjer og aktiviteter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene, og selskapets øvrige personalpolitikk anses å ivareta hensynet til likestilling og ikke-diskriminering.

Ytre miljø

Det benyttes strøm for oppvarming av kontorer/lagerlokaler samt til oppvarming og uttørking av nye bygg. Fossilt brennstoff benyttes til drift av biler og maskiner. Noen prosjekter benytter biobrensel til oppvarming, uttørking og drift av maskiner. I prosjekter hvor det er mulig benyttes fjernvarme til uttørking og oppvarming. For øvrig forurenses selskapet ikke det ytre miljøet. Avfallet begrenser seg til bygningsavfall som sorteres og leveres godkjente avfallsdeponi.

Andre forhold

Konsernet har ikke hatt tiltak eller kostnader knyttet til forskning og utvikling. Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme konsernets stilling og resultat som ikke framgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidsutsikter

Konsernet har siden etableringen hatt god drift, og konsernet har i 2023 hatt tilfredsstillende tilgang på oppdrag.

Selskapets styre forventer også i 2024 sunn drift.

Finansiell risiko

Konsernet hadde pr. 31.12.2023 en egenkapitalandel etter avsatt utbytte og bonus på 18%.

Styret anser at konsernets finansielle stilling er god.

Markedsrisiko

MBA-Holding AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser da selskapet kun har inntekter i norske kroner.



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Forsikring

MBA-Holding AS har styreansvarforsikring. Forsikringen omfatter også daglig leder.

Styreansvarforsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv.

Aktsomhetsvurdering

Datterselskapet MBA Entreprenør AS har kartlagt alle leverandørkjeder og forretningsforbindelser i 2023. Ingen vesentlig risiko for negative konsekvenser ble avdekket. Egen rapport er utarbeidet og blir offentliggjort på mba.no innen 30.06.24.

Forslag til anvendelse av overskudd

I 2023 hadde konsernet et overskudd etter skattekostnad på kr.1 412 598, - som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	0,-
Til annen egenkapital	kr.	1 433 121, -
Overført fra annen egenkapital	kr.	-20 523,-

Med den utvikling vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Mo i Rana

Lisbeth Flågeng	Ole Tom Sjule	Tor Andre Guldvik
Styreleder	Styremedlem	Styremedlem

Reidar Wulfsberg	Rune Rønning	Stig Alvestad
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem

Trond Harry Hansen

Daglig leder



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

		MBA-HOLDING AS			
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
	0	0		188 735 843	180 297 209
	0	0		208 438	204 000
	0	0		188 944 281	180 501 209
	0	0		119 605 431	107 053 911
	0	0		53 592 097	53 328 832
	0	0		2 393 577	2 451 387
	20 629	5 570		10 266 181	12 984 733
	20 629	5 570		185 857 286	175 818 863
-20 629	-5 570	Driftsresultat		3 086 995	4 682 346
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
	0	1 060 000		0	0
	0	0		34 000	-369 000
	106	0		126 916	103 700
	0	0		215 243	40 423
	0	0		1 959 563	1 160 186
	106	1 060 000		-1 583 404	-1 385 063
-20 523	1 054 430	Ordinært resultat før skattekostnad		1 503 591	3 297 283
	0	0		90 993	1 162 928
-20 523	1 054 430	Ordinært resultat		1 412 598	2 134 355
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER					
-20 523	1 054 430	Årsresultat		1 412 598	2 134 355
-20 523	1 054 430	Majoritetens andel		1 412 598	2 134 355
OVERFØRINGER					
	0	1 000 000		0	1 000 000
	0	54 430		1 433 121	1 134 355
	20 523	0		20 523	0
-20 523	1 054 430	Sum disponert		1 412 598	2 134 355



BALANSE - MOR/KONSERN

MBA-HOLDING AS

2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
INNSKUTT EGENKAPITAL				
39 000	39 000		39 000	39 000
-3 000	0		-3 000	0
7 829 034	9 401 034		7 829 034	9 401 034
7 865 034	9 440 034		7 865 034	9 440 034
OPPTJENT EGENKAPITAL				
33 907	54 430		3 820 076	2 125 949
33 907	54 430		3 820 076	2 125 949
7 898 941	9 494 464		11 685 110	11 565 983
GJELD				
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER				
0	0		1 213 358	1 403 897
0	0		1 213 358	1 403 897
ANNEN LANGSIKTIG GJELD				
0	0		19 145 882	14 067 944
1 706 195	5 570		0	0
1 706 195	5 570		19 145 882	14 067 944
KORTSIKTIG GJELD				
0	0		21 101 247	22 375 727
0	0		4 907 581	3 951 310
0	0		6 875 350	8 303 072
0	0		32 884 178	34 630 109
1 706 195	5 570		53 243 418	50 101 950
9 605 136	9 500 034		64 928 528	61 667 933

Mo i Rana, 29.04.2024
Styret i Mba-holding AS

Lisbeth Flågeng
styreleder

Stig Hermod Alvestad
nestleder

Ole-Tom Sjøle
styremedlem

Rune Rønning
styremedlem

Tor Andre Guldvik
styremedlem

Reidar Christoffer Bjørnsen Wulfsberg
styremedlem

Trond Harry Hansen
daglig leder



MBA-Holding AS					
KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL					
Morselskap			Konsern		
2023	2022	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2023	2022
- 20 523	1 054 430	Resultat før skattekostnad		1 503 591	3 297 283
-	-	Periodens betalte skatt		-	1 758 944
- -	60 000	Inntektsført utbytte			
-	-	Avskrivninger	1	2 393 577	2 451 387
-	-	Inntektsført TS Andeler	2 -	34 000	369 000
-	-	Endring i varelager	3 -	269 505	- 280 049
-	-	Endring i kundefordringer	4, 5 -	5 311 320	1 110 744
-	-	Endring i leverandørgjeld	-	1 274 480	- 1 235 889
-	-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-	174 176	- 184 658
- 20 523	994 430	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-	3 166 313	3 768 874
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1		-
1 700 625	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 -	2 624 857	- 1 934 453
- 100 000	5 570	Inn-/utbetalinger langsiktige lån	-	524 967	- 203 522
	-	Utbetaling ved investering i aksjer			
	-	Inn-/utbetalinger ved salg av andre investeringer			-
1 600 625	5 570	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	3 149 824	- 2 137 975
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-		Trekk kassakreditt		-	-
		Opptak av konsernlån			
		Opptak lån til kredittinstitusjoner		7 000 000	
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 -	1 899 362	
		Kontanter tilført ved etablering av konsern			6 023 568
- 1 575 000	-	Kjøp egne aksjer	-	1 575 000	
	- 1 000 000	Utbetalinger av utbytte	8		
- 1 575 000	- 1 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		3 525 638	6 023 568
5 102	-	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-	2 790 499	7 654 467
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter			
-	-	Kontanter og bankinnskudd pr 01.01.		7 654 467	-
5 102	-	Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		4 863 968	7 654 467



Konsern MBA - Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskap inngår i konsernet 31.12.:

Mba - Holding AS (Mor)
MBA Entreprenør AS (datter – 100 %)
Kaialundveien AS (datter – 100 %)
Biskop Bangs Gt AS (datter – 100 %)

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Konsern MBA - Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på transaksjonstidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp



Konsern MBA - Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

(nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner



Konsern MBA - Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere

betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Konsern MBA- Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Varige driftsmidler og leasing

Morselskapet har ingen driftsmidler.

Konsern:

	Bygninger	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	11 668 657	30 050 462	41 719 119
Tilgang	538 958	2 085 899	2 624 857
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	12 207 615	32 136 361	44 343 976
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	634 773	25 050 236	25 685 009
Balanseført verdi 31.12.	11 572 842	7 086 125	18 658 967
Årets avskrivninger	247 857	2 145 720	2 393 577
Avskrivningstid	10-60 år	3-10 år	
Samtlige driftsmidler avskrives regnskapsmessig lineært over forventet levetid			

Endring i avskrivningsplan

Selskapet har i løpet av året vurdert om gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler og immaterielle eiendeler samsvarer med gjenværende avskrivningstid. Inngre endring fra forrige år.

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
MBA Entreprenør AS	Mo i Rana	100 %	16 544 891	1 429 066	9 440 034
Kaialundveien AS	Mo i Rana	100 %	377 005 -	160 013	30 000
Biskop Bangs Gt. AS	Mo i Rana	100 %	995 780 -	120 031	30 000
Balanseført verdi 31.12.					9 500 034

Konsern

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Tilknyttet selskap					
Havmannen Eiendom AS	Mo i Rana	50 %	-4 272 404	68 379	-2 136 000
Balanseført verdi 31.12.					-2 136 000

	Verdi 1.1	Årets resultat	Verdi 31.12.
Havmannen Eiendom AS	-2 170 000	34 000	-2 136 000
Balanseført verdi 31.12.	-2 170 000		-2 136 000

Konsernet har lån til Havmannen Eiendom AS på kr 2 727 373

Nettoverdi i konsernregnskapet er 591 373



Konsern MBA- Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Råvarer	246 287	218 662
0	0	Varer under tilvirkning	439 894	198 014
0	0	Sum	686 181	416 676

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost

Note 4 Anleggskontrakter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
-	-	<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
-	-	Opptjent ikke fakturert produksjon	12 540 953	4 488 799
-	-	Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	-	-
-	-	<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
-	-	Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	2 430 924	3 297 314
2023	2022	Resultatposter vedrørende prosjekter	2023	2022
-	-	<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
-	-	Resultatførte totale inntekter	194 326 549	73 657 399
-	-	Estimert kontraktsfortjeneste	177 650 496	64 255 090
-	-	<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>		
-	-	Gjenværende produksjon	-	-

Note 5 Fordring og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Kundefordringer	2023	2022
-	-	Kundefordringer til pålydende	25 274 455	20 831 247
-	-	Tilvirkningskontrakter	12 499 204	4 356 427
-	-	Avsetning til tap på kundefordringer	-	-
-	-	Kundefordringer i balansen	37 773 659	25 187 674
2023	2022	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	12 737 477	8 350 000
-	-	Sum	-	8 350 000
2023	2022	Gjeld sikret ved pant	2023	2022
-	-	Finansiell leasing	802 890	2 625 657
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	18 365 692	12 509 970
-	-	Sum	19 168 582	15 135 627
2023	2022	Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
-	-	Varige driftsmidler	18 658 967	18 688 747
-	-	Kundefordringer	37 815 408	32 504 088
-	-	Sum	56 474 375	51 192 835



Konsern MBA- Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Mba Entreprenør AS	1 706 195	5 570	-	-
Sum	1 706 195	5 570	-	-

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
-	-	Skattetrekkmidler	1 817 564	1 556 250
-	-	Trekkrettigheter	15 000 000	12 000 000
-	-	Ubenyttet kassekreditt	15 000 000	12 000 000

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital			Overkurs	Annen egenkapital	Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs			
Egenkapital 01.01.	39 000	-	9 401 034	-	54 430	9 494 464
Årets resultat	-	-	-	-	20 523	20 523
Kjøp egne aksjer	-	-	3 000	1 572 000	-	1 575 000
Egenkapital 31.12.	39 000	-	3 000	7 829 034	33 907	7 898 941

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital			Overkurs	Annen egenkapital	Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs			
Egenkapital 01.01.	39 000	-	9 401 034	-	2 125 949	11 565 983
Årets resultat	-	-	-	-	1 412 598	1 412 598
Kjøp egne aksjer	-	-	3 000	1 572 000	-	1 575 000
Korreksjon skattekostnad 22	-	-	-	-	281 532	281 532
Egenkapital 31.12.	39 000	-	3 000	7 829 034	3 820 079	11 685 113

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet bare kun én aksjeklasse.

Aksjekapitalen på kr. 39 000 består av 2600 aksjer á kr. 15.

	Antall	Eierandel
Englia Invest AS	1000	38,46 %
Havmannen AS	1000	38,46 %
Guldvik Invest AS	200	7,69 %
MBA-Holding AS (Egne aksjer)	200	7,69 %
Teho Holding AS	200	7,69 %
Sum	2600	100,00 %



Konsern MBA- Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 Offentlige tilskudd

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	568 803	495 496
		Lærlingetilskudd	

Note 11 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet		
2023	2022		2023	2022	
-	-	Midlertidige forskjeller	-	-	
-	-	Driftsmidler	-	2 548 279	2 018 805
-	-	Tilvirkningskontrakter	16 676 053	-	9 402 309
-	-	Varer	-	-	-
-	-	Leasing	1 726 627	-	1 280 940
-	-	Andre forpliktelse	-	180 000	-
-	-	Andre forskjeller	-	750 000	-
-	-	Netto midlertidige forskjeller	14 924 401	-	7 462 444
-	-	Underskudd til fremføring	-	9 409 138	-
-	-	Inngår ikke i beregning	-	-	1 994 621
-	-	Grunnlag for utsatt skatt	5 515 263	-	6 381 350
-	-	Utsatt skatt	1 213 358	-	1 403 897
-	-	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-
-	-	Utsatt skatt i balansen	1 213 358	-	1 403 897

Utsatt skatteforpliktelse er balanseført.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet		
2023	2022		2023	2022	
-	20 523	1 054 430	1 503 591	-	3 297 283
-	-	1 060 000	49 576	-	1 279 690
-	-	-	-	-	-
-	20 523	5 570	1 553 167	-	4 576 973
-	-	-	7 886 779	-	6 198 430
-	20 523	5 570	6 333 612	-	1 621 457
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	20 523	5 570	6 333 612	-	1 621 457

Morselskapet			Konsernet		
2023	2022		2023	2022	
-	-	Betalbar skatt	-	-	-
-	-	For mye, for lite avsatt i fjor	-	-	-
-	-	Sum betalbar skatt	-	-	-
-	-	Endring US/USF	-	190 539	1 162 928
-	-	Korreksjon ført mot EK	281 532	-	-
-	-	følge av endret skattesats	-	-	-
-	-	Skattekostnad	90 993	-	1 162 928
-	-	Avstemning av årets skattekostnad	-	-	-
-	20 523	1 054 430	1 503 591	-	3 297 283
-	4 515	231 975	330 790	-	725 402
-	-	-	90 993	-	1 162 928
4 515	-	231 975	239 797	-	437 528
-	-	Differansen består av følgende:	-	-	-
-	-	233 200	10 907	-	281 532
4 515	-	1 225	4 515	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	224 375	-	155 994
4 515	-	231 975	239 797	-	437 528



Konsern MBA- Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskapet		Konsernet			
2023	2022	2023	2022		
-	-	#	Betalbar skatt i balansen	-	-
-	-		Betalbar skatt i skattekostnaden	-	-
-	-		Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
-	-		Betalbar skatt i balansen	-	-

Note 12 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet		
2023	2022	2023	2022	
0	0	Salgsinntekter	188 944 281	180 501 209
0	0	Sum	188 944 281	180 501 209

Morselskapet		Konsernet		
2023	2022	2023	2022	
0	0	Geografisk fordeling		
0	0	Norge	188 944 281	180 501 209
0	0	Sum	188 944 281	180 501 209

Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Konsernet		
2023	2022	2023	2022	
-	-	Lønnskostnader		
-	-	Lønninger	45 754 316	46 424 783
-	-	Arbeidsgiveravgift	2 714 636	2 568 719
-	-	Pensjonskostnader	4 469 815	3 395 341
-	-	Andre ytelser	793 730	939 989
-	-	Sum	53 732 497	53 328 832
-	-	Økning i pensjonskostnader skyldes endringsfaktura i 2023 som gjelder 2022		
-	-	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret	81	79

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 236 888	140 000
Pensjon	147 281	-
Annen godtgjørelse	84 600	-

Lønn til daglig leder oppgitt ovenfor gjelder daglig leder i MBA Entreprenør AS.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (Eks mva)

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	8 500	78 500
Teknisk bistand med årsregnskap og skattemelding	8 000	22 000
Sum	16 500	100 500